

RECEBEMOS DE M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.001.555

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

TV. BOM JARDIM, Nº 818B - - JURUNAS, Belem, PA - CEP: 66125180

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.001.555

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
1523 0820 0969 8900 0196 5500 1000 0015 5517 0709 0551

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315230032043660 - 01/08/2023 13:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL
154466204

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
20.096.989/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE BONITO

CNPJ/CPF
34.688.721/0001-58

DATA DA EMISSÃO
01/08/2023

ENDEREÇO
R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399 -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRAL

CEP
68645-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Bonito

fone/fax
9138031248

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
11.100,50

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
11.100,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0003	CLIPS 8.0	39261000	0102	5102	CX	10,0000	7,4400	74,40					
0004	CLIPS 4.0	39261000	0102	5102	CX	10,0000	4,1400	41,40					
0005	CLIPS 3.0	39261000	0102	5102	CX	10,0000	4,1700	41,70					
0007	PINCEL PERMANENTE COR PRETA	39261000	0102	5102	UND	3,0000	4,8200	14,46					
0008	PINCEL PERMANENTE COR AZUL	39261000	0102	5102	UND	3,0000	4,8200	14,46					
0009	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	39261000	0102	5102	UND	2,0000	5,2000	10,40					
0010	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	39261000	0102	5102	UND	2,0000	5,2000	10,40					
0011	ENVELOPE AMARELO TIPO 17X25	39261000	0102	5102	UND	200,0000	0,3500	70,00					
0012	ENVELOPE P/ PAPEL A4 AMARELO	39261000	0102	5102	UND	100,0000	0,5500	55,00					
0013	PASTA C/ ELASTICO CAMUM PLASTICO	39261000	0102	5102	UND	10,0000	3,8200	38,20					
0016	CORRETIVO LIQUIDO	39261000	0102	5102	UND	20,0000	2,5000	50,00					
0017	REGUA 30CM	39261000	0102	5102	UND	15,0000	1,8900	28,35					
0018	PASRA AZ	39261000	0102	5102	UND	95,0000	17,0000	1.615,00					
0022	PAPEL A4	39261000	0102	5102	RESM A	75,0000	32,0000	2.400,00					
0023	PASTA DE PAPELÃO C/ GRAMPO TRILHO	39261000	0102	5102	UND	60,0000	4,5100	270,60					
0024	COLA DE ISOPOR 40G	39261000	0102	5102	UND	5,0000	4,8500	24,25					
0025	COLA BRANCA 40G	39261000	0102	5102	UND	5,0000	2,8000	14,00					
0026	TINTA OARA CARIMBO PRETA	39261000	0102	5102	UND	6,0000	8,9400	53,64					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
2714904

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 3264-6 C/C: 1 549-0
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL PREVISTO EM LEI COMPLEMENTAR Nº123 DE 4 DE DEZEMBRO DE 2006.

RESERVADO AO FISCO

.....

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0027	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	39261000	0102	5102	CX	20,0000	10,8200	216,40					
0028	CANETA AZUL	39261000	0102	5102	CX	10,0000	45,1000	451,00					
0030	CANETA PRETA	39261000	0102	5102	CX	10,0000	45,9200	459,20					
0031	FITA ADESIVA 18X50	39261000	0102	5102	UND	10,0000	5,0000	50,00					
0032	LAPIS PRETO	39261000	0102	5102	CX	1,0000	48,7200	48,72					
0034	CANETA VERMEHA	39261000	0102	5102	CX	10,0000	48,6100	486,10					
0035	CAIXA ARQUIVO	39261000	0102	5102	UND	50,0000	10,2400	512,00					
0037	LIVRO ATA	39261000	0102	5102	UND	50,0000	28,8400	1.442,00					
0038	PRENDEDOR DE PAPEL Nº32	39261000	0102	5102	CX	2,0000	45,3400	90,68					
0039	MARCA TEXTO	39261000	0102	5102	UND	20,0000	33,0800	661,60					
0040	LIGA ELASTICA 250G	39261000	0102	5102	PCT	1,0000	5,9900	5,99					
0041	FITA ADESIVA 45X45	39261000	0102	5102	UND	20,0000	7,1800	143,60					
0043	GRAMPEADOR 25FLS	39261000	0102	5102	UND	10,0000	44,3900	443,90					
0045	ESTILETE LARGA	39261000	0102	5102	UND	5,0000	3,4400	17,20					
0046	FURADOR DE PAPEL 30FLS	39261000	0102	5102	UND	5,0000	46,6200	233,10					
0047	CAIXA CORRESPONDENCIA C/ 3 DIVISSORIAS	39261000	0102	5102	UND	10,0000	76,6900	766,90					
0048	APONTADOR	39261000	0102	5102	UND	5,0000	0,8500	4,25					
0049	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	39261000	0102	5102	UND	2,0000	12,0000	24,00					
0050	PASTA L CRISTA PCT COM 10 UND	39261000	0102	5102	PCT	5,0000	35,0000	175,00					
0051	MOLHA DEDO	39261000	0102	5102	UND	3,0000	8,0000	24,00					
0052	EXTRATOR DE GRAMPO	39261000	0102	5102	UND	5,0000	3,7200	18,60					